



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

A.L. Del Pin Industrikaj A/S

Nordvesthavnsvej 60, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 34 41 53 15

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2017.

Niels-Henrik Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.L. Del Pin Industrikaj A/S Nordvesthavnsvej 60 6400 Sønderborg
	CVR-nr.: 34 41 53 15
	Stiftet: 29. juni 1971
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	46. regnskabsår
Bestyrelse	Ellis Geniak, Formand Sara Hviid Del Pin Allan Del Pin
Direktion	Allan Del Pin
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Modervirksomhed	A. Del Pin ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 5. september 2017 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016/17 er afsluttet med et overskud på kr. 104.909 mod et overskud i 2015/16 på t.kr. 106. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2017 kr. 15.351.663.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	134.480	136
Øvrige finansielle omkostninger	-5	0
Resultat før skat	134.475	136
Skat af årets resultat	-29.566	-30
Årets resultat	104.909	106
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	104.909	106
Disponeret i alt	104.909	106

Balance 30. april

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	19.692.637	19.692
	Materielle anlægsaktiver i alt	19.692.637	19.692
	Anlægsaktiver i alt	19.692.637	19.692
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	947
	Tilgodehavender i alt	0	947
	Omsætningsaktiver i alt	0	947
	Aktiver i alt	19.692.637	20.639

Balance 30. april

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500
3 Overført resultat	14.851.663	14.746
Egenkapital i alt	15.351.663	15.246
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.596.334	3.594
Hensatte forpligtelser i alt	3.596.334	3.594
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.840	27
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.840	27
Gæld til tilknyttede virksomheder	612.910	1.657
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.390	37
Anden gæld	77.500	78
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	717.800	1.772
Gældsforpligtelser i alt	744.640	1.799
Passiver i alt	19.692.637	20.639
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	4.367.249	4.367
Kostpris ultimo	4.367.249	4.367
Regulering til dagsværdi primo	15.325.388	15.325
Regulering til dagsværdi ultimo	15.325.388	15.325
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.692.637	19.692

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Ud over den beregnede værdi af de udlejede bygninger er tillagt en skønnet dagsværdi for selskabets besiddelse af et større velbeliggende areal med mulighed for udstykning.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har begrænset betydning i forhold til de udlejede bygninger. Langt den væsentligste værdi fremkommer fra selskabets udlejede areal. Dagsværdien er skønnet på baggrund af forventet værdi ved udstykning, hvorfor markedsudviklingen fremadrettet kan medføre ændrede forudsætninger for værdiansættelsen.

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500
	500.000	500

Selskabskapitalen består af 1.000 aktier á nominelt DKK 500. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	14.746.754	14.640
Årets overførte overskud eller underskud	<u>104.909</u>	<u>106</u>
	<u>14.851.663</u>	<u>14.746</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebreve i ejendomme, i alt nom. 3.868 t.kr. Ejerpantebrevene ligger ikke til sikkerhed for gæld.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Del Pin Holding ApS, CVR-nr. 25 90 70 19 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.